



दक्षिण रेलवे/SOUTHERN RAILWAY

No.P(R)563/P/DRQ/Genl.

प्रधानकार्यालय/ Headquarters Office
कार्मिक शाखा/ Personnel Branch
चेन्नै/Chennai - 600 003
दि./ Dated: 21-06-2014

आर बी ई सं/RBE No. 06 / 2014


पी बी सी सं/ PBC No: 84 / 2014

All PHODs / DRMs / CWMs / CEWE / CAO / CPM / Dy.CPOs / Sr.DPOs /
DPOs / SPOs / WPOs / APOs of HQ / Divisions / Wokshops / other Units, etc.,
(As per mailing list --'A')

विषय/Sub: Recruitment of staff in Pay Band – 1 of Rs. 5200 – 20200
(Grade Pay : Rs. 1800) on Indian Railways – Mode of
dispatch of call letters to applicants -- regarding.

A copy of Railway Board's letter No.E(NG)-II/2008/RR-1/33 dt.10-01-2014 (RBE No. 06/2014) on the above subject is enclosed for information, guidance and necessary action.

Railway Board's letter dated 29-05-2013, 19-08-2013 and 08-12-2011 referred therein have been circulated under PBC No. 66/2013 (RBE No. 53/2013), PBC No. 108/2013 (RBE No. 85/2013) and PBC No. 183/2011 (RBE No. 164/2011) respectively.


(V.SRINIVASAN)
वरिष्ठ कार्मिक अधिकारी/नियम
Senior Personnel Officer/Rules
कृते मुख्य कार्मिक अधिकारी
For Chief Personnel Officer

संलग्न/Encl: as above

प्रतिलिपि/Copy to : The Genl Secy / SRMU
The Genl Secy / AISCSTREA
The Genl Secy / AIOBCREA

The Genl Secy / NFIR

GOVERNMENT OF INDIA (BHARAT SARKAR)
MINISTRY OF RAILWAYS (RAIL MANTRALAYA)
(RAILWAY BOARD)

RBE No. 06/2014

No. E (NG)-II/2008/RR-1/33.

New Delhi, dated: 10/01/2014

The General Manager (P),
All Zonal Railways/Production Units

Sub: Recruitment of staff in Pay Band-1 of ₹ 5200-20200 (Grade Pay: ₹1800) on
Indian Railways – Mode of dispatch of call letters to applicants regarding.

In partial modification to instructions contained in Board's letter of even number dated 29/5/2013 (RBE No. 53/2013) and 19/8/2013 (RBE No. 85/2013), it is directed that henceforth, call letter be issued to successful candidates in written examination for appearing in PET (Physical Efficiency Test), **three weeks prior to date of commencement of PET** under "Business Post" instead of earlier instructions of one months prior to date of conduct of examination.

2. It is also directed that no replacement panels are to be given against non-joining of selected candidates, as recruitment in Pay Band-1 (Grade Pay: ₹1800) is now done annually in terms of instructions contained in Board's letter No. E(NG)II/2007/RR-1/58 dated 08/12/2011.

Please acknowledge receipt.
(Hindi version will follow)


(Harsha Dass)
Director Estt. (N)-II
Railway Board.

भारत सरकार
रेल मंत्रालय
(रेलवे बोर्ड)

आरबीई सं. 06/2014

सं. ई(एनजी)-II/2008/आरआर-1/33.



नई दिल्ली, दिनांक: 10/01/2014


महाप्रबंधक (पी),
सभी क्षेत्रीय रेल/उत्पादन इकाइयां

विषय: भारतीय रेल में ₹ 5200-20200 (ग्रेड पे : ₹ 1800) के पे बैंड-1 में कर्मचारियों की भर्ती -
आवेदकों को बुलावा पत्र भेजने की विधि के बारे में।

बोर्ड के दिनांक 29/5/2013 (आरबीई सं. 53/2013) और दिनांक 19/8/2013 (आरबीई सं. 85/2013) के समसंख्यक पत्र में निहित अनुदेशों में आंशिक आशोधन करते हुए यह निर्देश दिया जाता है कि अब से लिखित परीक्षा में सफल उम्मीदवारों को पीईटी (शारीरिक योग्यता परीक्षा) में शामिल होने के लिए बुलावा पत्र "कार्य पद" के तहत शारीरिक योग्यता परीक्षा शुरू होने की तारीख से एक माह पूर्व के पूर्ववर्ती अनुदेशों के बदले तीन सप्ताह पूर्व जारी किए जाएंगे।

2. यह भी निर्देश दिया जाता है कि चयनित उम्मीदवारों के कार्यभार नहीं संभालने पर फैल में कोई भी बदलाव नहीं किया जाएगा क्योंकि अब पे बैंड-1 (ग्रेड पे : ₹ 1800) में भर्ती बोर्ड के दिनांक 08/12/2011 के पत्र सं. ई(एनजी)II/2007/आरआर-1/58 में निहित अनुदेशों के अनुसार वार्षिक रूप से की जाएगी।

कृपया पावती दें।


(हर्णा दास)

निदेशक स्थापना (अराजपत्रित)-II
रेलवे बोर्ड